
II этап Всероссийских соревнований по лыжным гонкам «Пионерская правда» 
среди обучающихся общеобразовательных организаций 

Петрозаводского городского округа 
Эстафета 4 этапа. Стиль свободный 

13 февраля 2018 г. 
РЛЦ "Курган" 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ ЭСТАФЕТЫ

Д 06-07, 1.000 м

     №   Фамилия, имя              Коллектив            Квал  ГР     Время      Время   Прим  Очки Место      
                                                              на этапе   команды                         
1   
    11  Лянгина Екатерина         17 гимназия               2007 00:03:10,3 00:03:10,3       100,0   1                          
    12  Серова Анна               17 гимназия               2007 00:03:42,9 00:06:53,2       100,0   1                          
    13  Дурягина Софья            17 гимназия               2007 00:03:24,3 00:10:17,5       100,0   1                          
    14  Молоковская Венера        17 гимназия               2006 00:03:28,5 00:13:46,0       100,0   1                          
2   
    21  Рыбакова Анастасия        13 лицей                  2007 00:03:25,6 00:03:25,6       92,0   2                          
    22  Смирнова Александра       13 лицей                  2006 00:04:15,3 00:07:40,9       92,0   2                          
    23  Митрофанова Дарья         13 лицей                  2007 00:03:49,5 00:11:30,4       92,0   2                          
    24  Удальцова Полина          13 лицей                  2006 00:03:27,0 00:14:57,4       92,0   2                          
3   
    31  Дубинина Ирина            Ломоносовская гимн.       2006 00:03:38,1 00:03:38,1       84,0   3                          
    32  Варфоломеева Ксения       Ломоносовская гимн.       2006 00:05:06,1 00:08:44,2       84,0   3                          
    33  Поликарпова Валерия       Ломоносовская гимн.       2006 00:04:02,0 00:12:46,2       84,0   3                          
    34  Чушкова София             Ломоносовская гимн.       2006 00:03:25,1 00:16:11,3       84,0   3                          
4   
    41  Кузнецова Полина          3 СОШ                     2006 00:03:42,1 00:03:42,1       76,0   4                          
    42  Коваль Альбина            3 СОШ                     2006 00:05:18,0 00:09:00,1       76,0   4                          
    43  Смалюга Полина            3 СОШ                     2007 00:04:16,2 00:13:16,3       76,0   4                          
    44  Ремешкова Марина          3 СОШ                     2007 00:03:20,8 00:16:37,1       76,0   4                          
5   
    61  Круць Елизавета           1 лицей                   2007 00:03:44,6 00:03:44,6       68,0   5                          
    62  Юрина Полина              1 лицей                   2006 00:05:14,0 00:08:58,6       68,0   5                          
    63  Ефремова Виктория         1 лицей                   2006 00:04:51,6 00:13:50,2       68,0   5                          
    64  Максименко Олеся          1 лицей                   2006 00:04:01,0 00:17:51,2       68,0   5                          
6   
    51  Трухавая Нэлли            30 гимназия               2007 00:03:42,6 00:03:42,6       60,0   6                          
    52  Шалахина Анна             30 гимназия               2006 00:04:53,6 00:08:36,2       60,0   6                          
    53  Красовская Мария          30 гимназия               2007 00:05:05,4 00:13:41,6       60,0   6                          
    54  Дмитриева Полина          30 гимназия               2006 00:04:12,9 00:17:54,5       60,0   6                          
7   
    91  Косицина Таисия           Академический лицей       2007 00:04:22,4 00:04:22,4       52,0   7                          
    92  Ухачева Татьяна           Академический лицей       2007 00:05:08,7 00:09:31,1       52,0   7                          
    93  Гончаренко Кира           Академический лицей       2006 00:05:22,0 00:14:53,1       52,0   7                          
    94  Морозова Анастасия        Академический лицей       2007 00:04:06,4 00:18:59,5       52,0   7                          
8   
    71  Кононко Ирина             34 СОШ                    2006 00:04:01,6 00:04:01,6       44,0   8                          
    72  Яшкина Валерия            34 СОШ                    2007 00:05:44,0 00:09:45,6       44,0   8                          
    73  Лутохина Мария            34 СОШ                    2006 00:06:10,7 00:15:56,3       44,0   8                          
    74  Федотова Полина           34 СОШ                    2006 00:03:24,4 00:19:20,7       44,0   8                          
9   
   111  Лобазникова Анжелика      5 СОШ                     2006 00:04:09,2 00:04:09,2       36,0   9                          
   112  Фомина Кристина           5 СОШ                     2007 00:04:52,6 00:09:01,8       36,0   9                          
   113  Михалёва Василина         5 СОШ                     2007 00:05:42,0 00:14:43,8       36,0   9                          
   114  Журавлёва Дарья           5 СОШ                     2006 00:04:41,7 00:19:25,5       36,0   9                          
10  
    81  Чутченко Ангелина         27 СОШ                    2006 00:03:14,0 00:03:14,0       28,0  10                          
    82  Жеребцова Мария           27 СОШ                    2007 00:06:43,3 00:09:57,3       28,0  10                          
    83  Мякинен Викория           27 СОШ                    2007 00:04:40,9 00:14:38,2       28,0  10                          
    84  Чутченко Милена           27 СОШ                    2006 00:05:12,1 00:19:50,3       28,0  10                          
11  
   101  Конжезерова Светлана      ФУШ                       2006 00:07:08,1 00:07:08,1       20,0  11                          
   102  Лукина Арина              ФУШ                       2007 00:04:53,6 00:12:01,7       20,0  11                          
   103  Гуляева Сабира            ФУШ                       2006 00:04:31,2 00:16:32,9       20,0  11                          
   104  Кириченко Арина           ФУШ                       2007 00:04:20,8 00:20:53,7       20,0  11                          
12  
   131  Быстрова Инна             48 СОШ                    2006 00:05:55,7 00:05:55,7       12,0  12                          
   132  Симакова Светлана         48 СОШ                    2006 00:05:56,8 00:11:52,5       12,0  12                          
   133  Горшкова Анастасия        48 СОШ                    2006 00:06:02,7 00:17:55,2       12,0  12                          
   134  Степанова Антонина        48 СОШ                    2006 00:02:59,3 00:20:54,5       12,0  12                          
13  
   141  Галашкина Алёна           9 СОШ                     2006 00:06:25,0 00:06:25,0        4,0  13                          
   142  Медведева Василиса        9 СОШ                     2006 00:05:29,3 00:11:54,3        4,0  13                          
   143  Багирова Сура             9 СОШ                     2007 00:07:33,0 00:19:27,3        4,0  13                          
   144  Переева Надежда           9 СОШ                     2006 00:05:06,8 00:24:34,1        4,0  13                          
14  
   161  Манаева Алиса             39 СОШ                    2006 00:06:35,4 00:06:35,4        4,0  14                          
   162  Гусева Анастасия          39 СОШ                    2006 00:06:45,1 00:13:20,5        4,0  14                          
   163  Пухленко Ксения           39 СОШ                    2006 00:06:14,7 00:19:35,2        4,0  14                          
   164  Макарова Мария            39 СОШ                    2006 00:05:34,6 00:25:09,8        4,0  14                          
15  
   181  Любавская София           8 СОШ                     2006 00:06:47,6 00:06:47,6        4,0  15                          
   182  Колотихина Дарья          8 СОШ                     2006 00:07:29,7 00:14:17,3        4,0  15                          
   183  Сапфирова Лидия           8 СОШ                     2006 00:06:26,4 00:20:43,7        4,0  15                          



   184  Кондакова Наталья         8 СОШ                     2006 00:07:35,7 00:28:19,4        4,0  15                          
16  
   171  Тимофеева Надежда         14 СОШ                    2006 00:05:03,4 00:05:03,4        4,0  16                          
   172  Басюк Сабина              14 СОШ                    2006 00:06:44,1 00:11:47,5        4,0  16                          
   173  Прокопенко Милана         14 СОШ                    2007 00:08:43,1 00:20:30,6        4,0  16                          
   174  Адлер Елена               14 СОШ                    2006 00:07:58,0 00:28:28,6        4,0  16                          
17  
   151  Браткина Милана           6 СОШ                     2007    н.старт                                                    
   152  Бегун Ольга               6 СОШ                     2007 
   153  Менкина Алина             6 СОШ                     2006 
   154  Ирмякова Милана           6 СОШ                     2006 

Главный судья                                              Логвинец М.Н. СС1К   
Главный секретарь                                          Матвеева Н.П. СС3К  

М 06-07, 1.000 м

     №   Фамилия, имя              Коллектив            Квал  ГР     Время      Время   Прим  Очки Место      
                                                              на этапе   команды                         
1   
   211  Орехов Константин         Ломоносовская гимн.       2006 00:03:15,8 00:03:15,8       100,0   1                          
   212  Игнатьев Леонид           Ломоносовская гимн.       2006 00:03:44,8 00:07:00,6       100,0   1                          
   213  Геттоев Никита            Ломоносовская гимн.       2006 00:03:18,4 00:10:19,0       100,0   1                          
   214  Брысин Никита             Ломоносовская гимн.       2006 00:03:09,4 00:13:28,4       100,0   1                          
2   
   221  Проданов Тимофей          46 СОШ                    2006 00:03:24,0 00:03:24,0       92,0   2                          
   222  Кузьмин Дмитрий           46 СОШ                    2007 00:03:54,2 00:07:18,2       92,0   2                          
   223  Горовой Никита            46 СОШ                    2006 00:03:48,6 00:11:06,8       92,0   2                          
   224  Симанов Максим            46 СОШ                    2006 00:03:09,2 00:14:16,0       92,0   2                          
3   
   241  Язвинский Егор            13 лицей                  2006 00:03:10,0 00:03:10,0       84,0   3                          
   242  Черепанов Егор            13 лицей                  2006 00:04:24,4 00:07:34,4       84,0   3                          
   243  Афошин Егор               13 лицей                  2006 00:03:43,3 00:11:17,7       84,0   3                          
   244  Урликов Денис             13 лицей                  2006 00:03:28,1 00:14:45,8       84,0   3                          
4   
   251  Вольячный Артём           43 СОШ                    2006 00:03:13,7 00:03:13,7       76,0   4                          
   252  Рауцеп Тимур              43 СОШ                    2007 00:05:25,1 00:08:38,8       76,0   4                          
   253  Ермолаев Константин       43 СОШ                    2006 00:04:04,9 00:12:43,7       76,0   4                          
   254  Демачев Егор              43 СОШ                    2007 00:02:55,3 00:15:39,0       76,0   4                          
5   
   281  Уллиев Захар              11 СОШ                    2007 00:03:51,4 00:03:51,4       68,0   5                          
   282  Соколов Егор              11 СОШ                    2006 00:04:28,8 00:08:20,2       68,0   5                          
   283  Приходько Дмитрий         11 СОШ                    2007 00:04:16,2 00:12:36,4       68,0   5                          
   284  Гужиев Вадим              11 СОШ                    2006 00:03:25,9 00:16:02,3       68,0   5                          
6   
   311  Вяря Александр            27 СОШ                    2006 00:03:34,1 00:03:34,1       60,0   6                          
   312  Макаров Матвей            27 СОШ                    2006 00:04:42,9 00:08:17,0       60,0   6                          
   313  Лебедев Александр         27 СОШ                    2006 00:04:41,1 00:12:58,1       60,0   6                          
   314  Одинцов Михаил            27 СОШ                    2006 00:03:27,1 00:16:25,2       60,0   6                          
7   
   271  Нажеев Арсений            1 лицей                   2006 00:03:19,0 00:03:19,0       52,0   7                          
   272  Понедельник Ярослав       1 лицей                   2007 00:04:35,8 00:07:54,8       52,0   7                          
   273  Фирсов Матвей             1 лицей                   2007 00:04:24,2 00:12:19,0       52,0   7                          
   274  Мальцев Владимир          1 лицей                   2006 00:04:11,4 00:16:30,4       52,0   7                          
8   
   291  Горелов Прохор            3 СОШ                     2006 00:03:19,3 00:03:19,3       44,0   8                          
   292  Кузнецов Максим           3 СОШ                     2005 00:05:24,9 00:08:44,2       44,0   8                          
   293  Мацола Иван               3 СОШ                     2006 00:05:17,5 00:14:01,7       44,0   8                          
   294  Иванков Артём             3 СОШ                     2006 00:03:44,3 00:17:46,0       44,0   8                          
9   
   261  Михалёв Елисей            5 СОШ                     2007 00:03:47,6 00:03:47,6       36,0   9                          
   262  Маслов Илья               5 СОШ                     2007 00:06:07,2 00:09:54,8       36,0   9                          
   263  Волчек Тимур              5 СОШ                     2007 00:04:00,5 00:13:55,3       36,0   9                          
   264  Мячин Николай             5 СОШ                     2007 00:04:22,3 00:18:17,6       36,0   9                          
10  
   321  Назаркин Максим           Академический лицей       2007 00:04:10,5 00:04:10,5       28,0  10                          
   322  Посмечаев Савелий         Академический лицей       2007 00:05:37,8 00:09:48,3       28,0  10                          
   323  Доловых Эрик              Академический лицей       2006 00:05:02,2 00:14:50,5       28,0  10                          
   324  Проталинский Радомир      Академический лицей       2006 00:03:54,5 00:18:45,0       28,0  10                          
11  
   361  Анисимов Максим           39 СОШ                    2006 00:05:35,1 00:05:35,1       20,0  11                          
   362  Юганов Арсений            39 СОШ                    2006 00:05:16,5 00:10:51,6       20,0  11                          
   363  Ковалёв Вячеслав          39 СОШ                    2006 00:04:27,8 00:15:19,4       20,0  11                          
   364  Кравчук Макар             39 СОШ                    2006 00:03:52,8 00:19:12,2       20,0  11                          
12  
   301  Гузун Валерий             30 гимназия               2006 00:03:19,6 00:03:19,6       12,0  12                          
   302  Черепов Игорь             30 гимназия               2007 00:03:39,8 00:06:59,4       12,0  12                          
   303  Воронцов Дмитрий          30 гимназия               2006 00:04:49,7 00:11:49,1       12,0  12                          
   304  Щеперин Илья              30 гимназия               2006 00:07:31,4 00:19:20,5       12,0  12                          
13  
   381  Прокопенко Артур          14 СОШ                    2006 00:04:06,1 00:04:06,1        4,0  13                          
   382  Лукин Валерий             14 СОШ                    2006 00:06:06,2 00:10:12,3        4,0  13                          
   383  Наумов Илья               14 СОШ                    2006 00:05:19,2 00:15:31,5        4,0  13                          
   384  Пименов Никита            14 СОШ                    2006 00:04:06,9 00:19:38,4        4,0  13                          
14  
   341  Белов Михаил              17 гимназия               2006 00:04:10,0 00:04:10,0        4,0  14                          
   342  Шатохин Никита            17 гимназия               2006 00:06:24,6 00:10:34,6        4,0  14                          
   343  Горелов Роман             17 гимназия               2006 00:04:18,1 00:14:52,7        4,0  14                          
   344  Барымов Вячеслав          17 гимназия               2006 00:04:52,4 00:19:45,1        4,0  14                          



15  
   371  Хусу Максим               48 СОШ                    2006 00:05:59,9 00:05:59,9        4,0  15                          
   372  Серов Матвей              48 СОШ                    2006 00:05:35,3 00:11:35,2        4,0  15                          
   373  Козырев Максим            48 СОШ                    2006 00:04:12,2 00:15:47,4        4,0  15                          
   374  Трухин Кирилл             48 СОШ                    2006 00:04:08,2 00:19:55,6        4,0  15                          
16  
   401  Мацулевич Вячеслав        ФУШ                       2006 00:06:12,4 00:06:12,4        4,0  16                          
   402  Гурьев Арсений            ФУШ                       2007 00:04:15,2 00:10:27,6        4,0  16                          
   403  Лисицин Матвей            ФУШ                       2006 00:06:17,2 00:16:44,8        4,0  16                          
   404  Реутов Ростислав          ФУШ                       2006 00:06:39,0 00:23:23,8        4,0  16                          
17  
   351  Линьков Степан            9 СОШ                     2006 00:03:46,3 00:03:46,3        4,0  17                          
   352  Петеляев Георгий          9 СОШ                     2006 00:06:15,1 00:10:01,4        4,0  17                          
   353  Ширшин Ростислав          9 СОШ                     2006 00:06:08,2 00:16:09,6        4,0  17                          
   354  Подойников Даниил         9 СОШ                     2006 00:08:06,9 00:24:16,5        4,0  17                          
18  
   421  Полищук Николай           8 СОШ                     2006 00:06:55,4 00:06:55,4        4,0  18                          
   422  Саватькин Максим          8 СОШ                     2006 00:05:55,1 00:12:50,5        4,0  18                          
   423  Хазов Николай             8 СОШ                     2006 00:06:05,8 00:18:56,3        4,0  18                          
   424  Шалгунов Артём            8 СОШ                     2006 00:10:23,2 00:29:19,5        4,0  18                          
19  
   231  Зубов Сергей              34 СОШ                    2007    н.старт                                                    
   232  Алов Сергей               34 СОШ                    2006 
   233  Баронов Роман             34 СОШ                    2006 
   234  Шурупов Вячеслав          34 СОШ                    2007 
20  
   411  Егоров Максим             6 СОШ                     2006    н.старт                                                    
   412  Павлов Роман              6 СОШ                     2006 
   413  Макаренков Егор           6 СОШ                     2007 
   414  Сидоров Никита            6 СОШ                     2007 

Главный судья                                              Логвинец М.Н. СС1К   
Главный секретарь                                          Матвеева Н.П. СС3К  

Д 04-05, 3.000 м

     №   Фамилия, имя              Коллектив            Квал  ГР     Время      Время   Прим  Очки Место      
                                                              на этапе   команды                         
1   
   601  Климова Нина              2 СОШ                     2004 00:06:32,1 00:06:32,1       100,0   1                          
   602  Кирпичникова Снежана      2 СОШ                     2004 00:07:02,7 00:13:34,8       100,0   1                          
   603  Моисеева Татьяна          2 СОШ                     2005 00:08:14,2 00:21:49,0       100,0   1                          
   604  Климова Олеся             2 СОШ                     2005 00:05:45,2 00:27:34,2       100,0   1                          
2   
   611  Ведюкова Юлия             ФУШ                       2005 00:06:55,4 00:06:55,4       92,0   2                          
   612  Климовская Василина       ФУШ                       2005 00:10:41,7 00:17:37,1       92,0   2                          
   613  Суомалайнен Елена         ФУШ                       2004 00:07:33,2 00:25:10,3       92,0   2                          
   614  Вершинина Александра      ФУШ                       2005 00:06:15,8 00:31:26,1       92,0   2                          
3   
   621  Шурупова Елизавета        34 СОШ                    2005 00:08:51,7 00:08:51,7       84,0   3                          
   622  Дорошина Вера             34 СОШ                    2004 00:11:57,1 00:20:48,8       84,0   3                          
   623  Мартышевская Злата        34 СОШ                    2005 00:06:21,3 00:27:10,1       84,0   3                          
   624  Асилевич Александра       34 СОШ                    2004 00:07:11,4 00:34:21,5       84,0   3                          
4   
   631  Хяюрюнен Анита            1 лицей                   2004 00:10:23,5 00:10:23,5       76,0   4                          
   632  Кручинкина Алиса          1 лицей                   2005 00:11:43,3 00:22:06,8       76,0   4                          
   633  Хольшева Валерия          1 лицей                   2004 00:09:59,0 00:32:05,8       76,0   4                          
   634  Косарева Полина           1 лицей                   2004 00:06:26,0 00:38:31,8       76,0   4                          
5   
   641  Евменчикова Карина        48 СОШ                    2004 00:10:21,4 00:10:21,4       68,0   5                          
   642  Буткова Мария             48 СОШ                    2004 00:11:38,7 00:22:00,1       68,0   5                          
   643  Корнатовская Екатерина    48 СОШ                    2004 00:10:55,4 00:32:55,5       68,0   5                          
   644  Королёва Дарья            48 СОШ                    2005 00:09:55,0 00:42:50,5       68,0   5                          

Главный судья                                              Логвинец М.Н. СС1К   
Главный секретарь                                          Матвеева Н.П. СС3К  

М 04-05, 3.000 м

     №   Фамилия, имя              Коллектив            Квал  ГР     Время      Время   Прим  Очки Место      
                                                              на этапе   команды                         
1   
   701  Леонов Кирилл             Университетский лиц.      2004 00:06:25,3 00:06:25,3       100,0   1                          
   702  Кондратьев Леонид         Университетский лиц.      2004 00:06:22,8 00:12:48,1       100,0   1                          
   703  Фёдоров Лев               Университетский лиц.      2004 00:06:09,9 00:18:58,0       100,0   1                          
   704  Цибульский Андрей         Университетский лиц.      2004 00:05:57,8 00:24:55,8       100,0   1                          
2   
   731  Прохоров Семен            Державинский лицей        2004 00:05:23,7 00:05:23,7       92,0   2                          
   732  Омелин Евгений            Державинский лицей        2004 00:07:30,8 00:12:54,5       92,0   2                          
   733  Сударев Максим            Державинский лицей        2004 00:07:34,9 00:20:29,4       92,0   2                          
   734  Кемпи Тимофей             Державинский лицей        2004 00:06:23,7 00:26:53,1       92,0   2                          
3   
   711  Рудый Никита              13 лицей                  2005 00:06:01,2 00:06:01,2       84,0   3                          
   712  Зайцев Денис              13 лицей                  2005 00:07:19,6 00:13:20,8       84,0   3                          
   713  Клевцов Егор              13 лицей                  2005 00:07:20,8 00:20:41,6       84,0   3                          
   714  Балуев Иван               13 лицей                  2004 00:06:24,6 00:27:06,2       84,0   3                          
4   
   721  Фроленков Максим          46 СОШ                    2005 00:06:48,2 00:06:48,2       76,0   4                          
   722  Выдрин Данил              46 СОШ                    2004 00:07:09,3 00:13:57,5       76,0   4                          



   723  Полузеров Андрей          46 СОШ                    2005 00:06:36,9 00:20:34,4       76,0   4                          
   724  Фроленков Вадим           46 СОШ                    2005 00:06:50,7 00:27:25,1       76,0   4                          
5   
   741  Лёдов Даниил              5 СОШ                     2005 00:06:39,3 00:06:39,3       68,0   5                          
   742  Сазанов Михаил            5 СОШ                     2005 00:07:02,5 00:13:41,8       68,0   5                          
   743  Дьячков Игорь             5 СОШ                     2005 00:07:56,5 00:21:38,3       68,0   5                          
   744  Тарабрин Роман            5 СОШ                     2004 00:09:02,0 00:30:40,3       68,0   5                          
6   
   801  Шведов Тимофей            1 лицей                   2005 00:07:30,2 00:07:30,2       60,0   6                          
   802  Мурзин Дмитрий            1 лицей                   2005 00:09:14,6 00:16:44,8       60,0   6                          
   803  Прохоров Кирилл           1 лицей                   2005 00:07:19,5 00:24:04,3       60,0   6                          
   804  Ойнонен Эрик              1 лицей                   2005 00:07:05,8 00:31:10,1       60,0   6                          
7   
   841  .                         40 лицей                     0 00:08:00,4 00:08:00,4       52,0   7                          
   842  .                         40 лицей                     0 00:09:58,4 00:17:58,8       52,0   7                          
   843  .                         40 лицей                     0 00:07:31,9 00:25:30,7       52,0   7                          
   844  .                         40 лицей                     0 00:05:51,5 00:31:22,2       52,0   7                          
8   
   771  Арсеньев Савелий          48 СОШ                    2004 00:07:54,1 00:07:54,1       44,0   8                          
   772  Сахончик Семён            48 СОШ                    2004 00:08:55,1 00:16:49,2       44,0   8                          
   773  Комаров Семен             48 СОШ                    2004 00:08:21,6 00:25:10,8       44,0   8                          
   774  Вольячный Максим          48 СОШ                    2004 00:06:16,9 00:31:27,7       44,0   8                          
9   
   781  Голуб Максим              34 СОШ                    2004 00:07:49,0 00:07:49,0       36,0   9                          
   782  Фёдоров Артём             34 СОШ                    2004 00:09:03,8 00:16:52,8       36,0   9                          
   783  Федорченко Илья           34 СОШ                    2005 00:08:06,0 00:24:58,8       36,0   9                          
   784  Дмитриев Александр        34 СОШ                    2004 00:06:44,8 00:31:43,6       36,0   9                          
10  
   751  Митруков Павел            ФУШ                       2005 00:10:10,6 00:10:10,6       28,0  10                          
   752  Клименко Тимофей          ФУШ                       2006 00:07:01,9 00:17:12,5       28,0  10                          
   753  Сотин Игнат               ФУШ                       2005 00:08:23,1 00:25:35,6       28,0  10                          
   754  Хворов Игорь              ФУШ                       2004 00:06:21,0 00:31:56,6       28,0  10                          
11  
   761  Тарасов Илья              27 СОШ                    2005 00:05:54,6 00:05:54,6       20,0  11                          
   762  Таркоев Кирилл            27 СОШ                    2004 00:10:28,2 00:16:22,8       20,0  11                          
   763  Кудрявцев Вадим           27 СОШ                    2004 00:09:15,2 00:25:38,0       20,0  11                          
   764  Филатов Александр         27 СОШ                    2005 00:06:56,1 00:32:34,1       20,0  11                          
12  
   821  Балагаев Степан           39 СОШ                    2005 00:09:30,0 00:09:30,0       12,0  12                          
   822  Терво Дмитрий             39 СОШ                    2005 00:11:31,3 00:21:01,3       12,0  12                          
   823  Руденко Иван              39 СОШ                    2005 00:11:13,4 00:32:14,7       12,0  12                          
   824  Кива Максим               39 СОШ                    2005 00:11:07,0 00:43:21,7       12,0  12                          
13  
   791  Гончаров Артём            14 СОШ                    2004 00:10:51,1 00:10:51,1        4,0  13                          
   792  Хведонцевич Михаил        14 СОШ                    2005 00:14:05,6 00:24:56,7        4,0  13                          
   793  Цуканов Георгий           14 СОШ                    2005 00:13:36,5 00:38:33,2        4,0  13                          
   794  Шахманов Рустам           14 СОШ                    2004 00:06:14,5 00:44:47,7        4,0  13                          
14  
   831  Романов Сергей            29 СОШ                    2004 00:11:52,4 00:11:52,4                                         
   832  Гиниятулин Тимур          29 СОШ                    2004 00:12:30,3 00:24:22,7                                         
   833  Зарепов Игнат             29 СОШ                    2004 00:10:49,4 00:35:12,1                                         
   834  Юшков Игорь               29 СОШ                    2006 00:10:26,3 00:45:38,4 в/к                                     
15  
   811  Балыбердин Владимир       3 СОШ                     2005    н.старт                                                    
   812  Денисов Илья              3 СОШ                     2004 
   813  Труфанов Никита           3 СОШ                     2005 
   814  Крапивин Денис            3 СОШ                     2004 

Главный судья                                              Логвинец М.Н. СС1К   
Главный секретарь                                          Матвеева Н.П. СС3К  


